
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/304/20 

RADY MIEJSKIEJ W POLKOWICACH 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

w sprawie średniej ceny skupu żyta dla celów obliczania podatku rolnego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.  

poz. 713 i 1378) w związku z art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 333) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Obniża się średnią cenę skupu żyta za okres jedenastu kwartałów poprzedzających kwartał 

poprzedzający rok podatkowy 2021 określoną w Komunikacie Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 

19 października 2020 r. w sprawie średniej ceny skupu żyta za okres jedenastu kwartałów będącej podstawą  

do ustalenia podatku rolnego na rok podatkowy 2021 (M.P. z 2020 r. poz. 982) z kwoty 58,55 zł (słownie: 

pięćdziesiąt osiem złotych 55/100) do kwoty 29,30 zł (dwadzieścia dziewięć złotych 30/100) za 1q,  

jako podstawę do obliczania podatku rolnego. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XVI/165/19 Rady Miejskiej w Polkowicach z dnia 26 listopada 2019 r. w sprawie 

obniżenia średniej ceny skupu żyta dla celów obliczania podatku rolnego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2021 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Roman Rozmysłowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 grudnia 2020 r.

Poz. 6818


		2020-12-09T10:30:27+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




